
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          10.01.2023 nr 2 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse MTÜ Kagu-Eesti Loodusrahvas, MTÜ Eesti Metsa Abiks, MTÜ Päästame 

Eesti Metsad, MTÜ Niilusoo, Aivar Ruukeli. Anne Maasiku, Anneli Palo, Eda Veeroja, Epp 

Petrone, Hendrik Noore, Heiki Trolla, Imbi Paju, Inga Raitari, Jaan Tootseni, Jalmar 

Vabarna, Kadri Giannakaina Laube, Kadri Kõusaare, Kaia-Kaire Hundi, Kairi Leivo, Kaspar 

Kurve, Kauksi Ülle, Kerttu Rakke, Kristel Vilbaste, Lauri Sommeri, Maarika Niidumaa, Mari 

Kalkuni, Marju Kõivupuu, Mihkel Kanguri, Mihkel Kunnuse, Olavi Ruitlase, Peeter Lauritsa, 

Piret Räni, Rainer Kuuba, Rea Rausi, Remo Savisaare, Tiia Kõnnusaare, Tiia Morfini, 

Toomas Trapido, Viljar Kavanti ja Õie Sarve algatatud kollektiivne pöördumine                 

"Ei Nursipalu harjutusväljaku laiendamisele!" ja edastada see menetlemiseks 

riigikaitsekomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jüri Ratas 

Riigikogu esimees 


